

Hvid Ejendomme ApS

Borødvej 7

4180 Sorø

CVR-nummer 31581605

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Michael Hvid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Hvid Ejendomme ApS
Borødvvej 7
4180 Sorø

Telefon: 40325765
Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 31581605
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Michael Hvid

Pengeinstitut

Danske Bank, Sorø, Storgade 14A 4180 Sorø

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 93 TDKK mod et overskud på 99 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.291 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	230.668	269
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.728	0
	Resultat før finansielle poster	228.940	269
	Finansielle indtægter	27.700	0
	Finansielle omkostninger	-141.970	-121
	Resultat før skat	114.669	148
1	Skat af årets resultat	-22.095	-49
	Årets resultat	92.574	99
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	92.574	99
	Resultatdisponering i alt	92.574	99
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Investeringsejendomme	4.380.449	4.380
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.551	0
	Materielle anlægsaktiver	4.397.000	4.380
	Anlægsaktiver i alt	4.397.000	4.380
	Likvide beholdninger	240.884	0
	Omsætningsaktiver i alt	240.884	0
	Aktiver i alt	4.637.884	4.381

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	317.757	318
	Overført resultat	848.104	756
5	Egenkapital i alt	1.290.861	1.198
	Hensættelser til udskudt skat	28.432	29
	Hensatte forpligtelser	28.432	29
	Gæld til realkreditinstitutter	3.026.536	2.404
	Kreditinstitutter	0	169
6	Langfristede gældsforpligtelser	3.026.536	2.573
	Gæld til realkreditinstitutter	130.700	116
	Kreditinstitutter	0	204
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Selskabsskat	6.242	22
	Anden gæld	134.763	219
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.350	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	292.055	581
	Gældsforpligtelser i alt	3.318.592	3.154
	Passiver i alt	4.637.884	4.381
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.242	38
Regulering af udskudt skat	4.603	0
Regulering af tidl. års skat	-4.750	11
Skat af årets resultat i alt	22.095	49

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

4 Investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom beliggende i Sorø og 1 udlejningsejendom beliggende i Korsør, som blev anskaffet i november 2008. Ejendommene er fuldt udlejet på lejekontrakter til boliger. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2019	2018
Årlig leje pr. kvadratmeter	756	813
Udlejningsprocent	97	100
Afkastkrav i %	6,5	6,5

5 Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
	hedskapi- tal	ved emis- sion	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	318	756	1.198
Årets resultat	0	0	93	93
Egenkapital ultimo	125	318	848	1.291

		2019	2018
Noter		DKK	1.000 DKK
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.500.720	1.884
7	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.157, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 4.380.		
	Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 650, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut med restgæld på TDKK 211.		
